



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

IMPO TRADING A/S
HAVNEGADE 50, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2021

Tine Seehausen Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Impo Trading A/S Havnegade 50 5000 Odense C
	CVR-nr.: 25 04 19 92 Stiftet: 17. november 1999 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Seehausen Knudsen, formand Søren Hansen Thomas Knudsen
Direktion	Thomas Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Vestergade 35 5800 Nyborg
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med tilbehør og forbrugsprodukter til støvsugere, el-apparater og hvidevarer samt salg af lyskilder og armaturer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er i 2020 udvidet med et større program af el-apparater som forventes at skabe en positiv omsætningsudvikling i de kommende år, idet selskabet er indtrådt som nordisk distributør for dette produkt program

Covid-19 situationen har haft påvirkning både på eksterne som interne forhold, men alt andet lige er selskabet kommet tilfredsstillende igennem Covid-19 krisen for 2020.

Resultatet for 2020 betragtes ud fra markedssituationen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den anden fase af Covid-19 har præget hele landet fra nytår 2021 med bl.a. tvangslukninger af de fleste butikker. Selskabets omsætning og økonomi er således påvirket, men dog ikke på et kritisk niveau og det forventes at selskabet kan stadig opfylde sine målsætninger for 2021.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 fusioneret med LE af 31.12.2020 ApS med Impo Trading ApS som det fortsættende selskab.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.379.773	5.363.159
Personaleomkostninger.....	1	-4.796.560	-4.850.596
Af- og nedskrivninger.....		-88.155	-65.058
DRIFTSRESULTAT		1.495.058	447.505
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		84.512	-19.288
Andre finansielle indtægter.....	2	549	18
Andre finansielle omkostninger.....	3	-173.854	-187.375
RESULTAT FØR SKAT		1.406.265	240.860
Skat af årets resultat.....	4	-306.341	-69.124
ÅRETS RESULTAT		1.099.924	171.736
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.099.924	171.736
I ALT		1.099.924	171.736

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		159.644	203.183
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	159.644	203.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		284.608	23.360
Materielle anlægsaktiver.....	6	284.608	23.360
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		1.789	1.789
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.789	1.789
ANLÆGSAKTIVER.....		446.041	228.332
Varelager.....		7.604.160	7.029.048
Varebeholdninger.....		7.604.160	7.029.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.275.596	4.123.938
Udskudte skatteaktiver.....		127.763	434.104
Andre tilgodehavender.....		2.150	2.150
Periodeafgrænsningsposter.....		92.293	134.990
Tilgodehavender.....		4.497.802	4.695.182
Likvider.....		380.829	40.802
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.482.791	11.765.032
AKTIVER.....		12.928.832	11.993.364

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		5.264.909	4.164.985
EGENKAPITAL.....		5.764.909	4.664.985
Hensat kautionsforpligtelse.....		322.053	441.378
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		75.039	40.226
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		397.092	481.604
Anden gæld.....		422.370	156.255
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	422.370	156.255
Gæld til pengeinstitutter.....		144.264	1.145.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.566.478	1.233.950
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.212.855	2.272.428
Afledte finansielle instrumenter.....		10.825	0
Anden gæld.....		2.410.039	2.038.841
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.344.461	6.690.520
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.766.831	6.846.775
PASSIVER.....		12.928.832	11.993.364
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	4.164.985	4.664.985
Forslag til resultatdisponering.....		1.099.924	1.099.924
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	5.264.909	5.764.909

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11	
Løn og gager.....	4.336.888	4.382.647	
Pensioner.....	341.605	343.948	
Andre omkostninger til social sikring.....	41.755	49.559	
Andre personaleomkostninger.....	76.312	74.442	
	4.796.560	4.850.596	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	549	18	
	549	18	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	96.704	97.078	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.150	90.297	
	173.854	187.375	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	306.341	69.124	
	306.341	69.124	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		217.696	
Kostpris 31. december 2020.....		217.696	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		14.513	
Årets afskrivninger		43.539	
Afskrivninger 31. december 2020.....		58.052	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		159.644	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....			3.193.963	
Tilgang.....			305.865	
Afgang.....			-554.130	
Kostpris 31. december 2020.....			2.945.698	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....			3.170.604	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-554.130	
Årets afskrivninger			44.616	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....			2.661.090	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			284.608	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
		Kapitalandele i dattervirksomh der	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....		2	1.789	
Kostpris 31. december 2020.....		2	1.789	
Nedskrivninger 1. januar 2020.....		-2	0	
Nedskrivninger 31. december 2020.....		-2	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	1.789	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
MM af 14.09.2011 ApS, Odense.....	-4.196.029	-116.412	100 %	
Ecospec Scandinavia ApS (datterselskab til MM af 14.09.2011 ApS), Odense.....	-1.200.888	-22.941	100 %	
LE af 31.12.2020 ApS, Odense.....	-75.039	-34.813	100 %	
 Langfristede gældsforpligtelser				
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	422.370	0	422.370	156.255
	422.370	0	422.370	156.255

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet har, sammen med de øvrige koncernselskaber, over for det tilknyttede selskab MM af 14.09.2011 ApS påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2020 udgjorde en nettogæld på i alt tkr. 1.660. Kautionsforpligtelsen er indregnet i regnskabet som en forpligtelse på tkr. 322 i balancen. Den samlede kautionsforpligtelse er afsat hos de kautionister, der forventes at have betalingsevnen. Selvskyldnerkautionen er ikke kaldt fra bankens side. Den negative egenkapital i MM af 14.09.2011 ApS udgør pr. 31. december 2020 tkr. 4.196.

Selskabet har, sammen med de øvrige koncernselskaber, over for det tilknyttede selskab LE af 31.12.2020 ApS påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets bankengagement, som pr. 31. december 2020 udgjorde en gæld på i alt tkr. 213.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 9 måneder. Den årlige udgift andrager tkr. 663.

Operationel leasing

Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 164.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Fyn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv. med nom. kr. 8.000.000 samt virksomhedspant i simple fordringer og varelager med nom. kr. 2.000.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 12.102.

Selskabets anparter i datterselskabet MM af 14.09.2011 ApS er pantsat til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 0.

Selskabet har gennem sit pengeinstitut stillet betalingsgaranti for lejede depositum på kr. 371.175 og stillet garanti overfor leverandører på EUR 90.000 og USD 40.000.
